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केन्द्रिय तथ्याँक विभाग थापाथली काठमाडौँसमेत: 


यसमा प्रस्तुत रिट निवेदनमा सबै विपक्षीहरुको लिखित जवाफ परिसकेको देखिँदा यस रिट 
निवेदनको विषयवस्तुसँग सम्बन्धित यसै अदालतमा कार्यवाहीयुक्त अवस्थामा रहेको रिट नं. ०७८- 
५४०-०३७५, ०७८-५/०-११४५, ०७८-५/०-०८४७, ०७८-५०-०६१४, ०७८-४/०-०९९९ 
०७८-०-१००२, ०७८-५/०-०९००, ०७८-५०-०६१३, ०७७-५४०-६९५, ०७०-४०- 
१३४७, ०७७-॥०-१२४४, ०७७-॥०-१२४३ का रिट निवेदनहरु साथै राखी पूर्ण सुनुवाईलाई 
पेसी तोकि नियमानुसार पेश गर्नू। 
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न नि ज्यायाधीश 
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